РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополек»

Московская ул., д.56 Краснодар, 350072, тел./факс (861) 252-07-11

ПРИКАЗ

02.09.2024 г № 169-Д

©Об информационной безопасности в

муниципальном автономном образовательном учреждении муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк»

В целях обеспечения информационной безопасности муниципального автономного
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 136 «Тополёк», приказываю:

1. Назначить ответственного за обеспечение информационной безопасности

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» (далее — ДОУ

№136), в том числе официального сайта заместителя заведующего Тараненко

Н.А.

2. Ответственному за размещение информации в ДОУ №136 руководствоваться

принципами — конфиденциальности, целостности, доступности размещаемой

информации в строгом запрете на размещение информации противоправного

характера.

2. При размещении информации на официальном сайте ДОУ №136

руководствоваться приказом Рособрнадзора от 29.05.2014 года №785 (с изм.

Ot 14.05.2019 1), Постановлением Российской Федерации от 20 октября 2021

года N 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" и обновления информации 06 образовательной организации,

а также о признании утратившими силу некоторых актов и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

т. Краснодар Детский сад № 136 «Тополёк» М.Ю. Бойко

С приказом ознакомлены:

Тараненко Н.А.

		2024-09-04T12:53:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"